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* * * 
Fortællingen om hvorfor BEBOER-INFO så dagens lys i 1994 og vedblev med at ud-
komme med 50 numre - indtil Julenummeret i 2006. 

 
Da det hele startede - Historien 
 
Tanken om at udgive et beboerblad blev til ved nogle tanker om, at bebyggelsen - i lighed 
med mange andre bebyggelser - kunne trænge til et beboerblad for derigennem at kunne 
orientere beboerne om, hvordan udviklingen var i bebyggelsen. 
 
Jeg fik tanken om et beboerblad i 1993, men grundejerforeningens bestyrelse kunne ikke 
bakke det op, da et beboerblad stred mod foreningens deklarationer. 
 
Vi var dog 3 medlemmer af bestyrelsen, som kunne tænke sig at lave et team, for at be-
gynde udgivelsen af et beboerblad. Det viste sig, at det var en udmærket ide, som ikke 
belastede nogen økonomisk. Tværtimod, det gav de implicerede medarbejdere mange go-
de, dejlige og inspirerende aftener. 
 
I starten kunne vi med rette bruge den gamle sætning ”UDEN SAKS OG KLISTER IN-
GEN JOURNALISTER” senere blev de lettere i den digitale tidsalder. 
 
Beboer-Info startede i 1994, og foreningen bag bladet kom til at hedde ”Beboer-Info’s 
Venner”. Bag foreningen stod de tre beboere Ellen Bertelsen, Jens Voergaard og under-
tegnede; sidstnævnte kom til at være ansvarshavende Redaktør.  
 
 
 
 
 
 
 
I 1994 udkom der tre numre; 1. april, 1. september og 1. december. Året efter udkom vi 
med fire numre, og fortsatte derefter med at udgive fire numre hvert år. Ved sommer-

Jens Voergaard Ole Rasch Ellen Bertelsen 



nummeret i 1996 var vi blevet en medarbejdere mere, Jan Ekstrøm . Herefter fortsatte 
vi med fire medarbejdere indtil 1. april 1999, hvor Ellen Bertelsen flytter fra bebyggel-
sen. 
 
 
 
 
 
 
 
I september 2000 fik vi en ny medarbejder, John Kristensen, som blev vores IT-
medarbejder. Således forsatte vi indtil julenummeret i 2006, hvor vi udgav vort blad 
nummer 50, som også blev den sidste udgivelse af bladet. 
 
Bladet prøvede at informerer beboerne i hele bebyggelsen om diverse tiltag, forandrin-
ger, hjælp til selvhjælp samt de fleste relevante oplysninger om at bo i Søndertoften. 
 
Den 3. august 2000 startede vi vores hjemmeside, som blev godt modtaget. Den kørte 
sideløbende med bladet indtil 1. januar 2007, hvor vi som nævnt sluttede med papirudga-
ven. Flere beboere i bebyggelsen gav udtryk for, at de kom til at savne bladet, men det 
trykte blad blev til sidst for stor en belastning for os fire medarbejdere. 
 
Den nye hjemmeside, der startede d. 1. marts 2007, blev designet af Tina Nisted Eks-
trøm - ja, det er korrekt, den opmærksomme læser har ret, Tina er Jan Ekstrøm’s svi-
gerdatter. 
Adressen på hjemmesiden er stadig www. beboer-info.dk 
 
Redaktionen mødes stadig fire gange om året for at tilrettelægge og opgradere hjemme-
siden, så den til stadighed kan leve op til beboernes krav om en god og dynamisk inspire-
rende hjemmeside.  
 
Efter 14 år ser vi stadig lyst på fremtiden, og entusiasmen er stadig stor. 
 
Dette var så den korte version om idéen og starten af BEBOER-INFO, om sammenhold 
mellem nogle ildsjæle. Jeg mener vi i redaktionen godt kan kalde vores initiativ for en 
succes, uden at skamrose os selv.  
 
Som igangsætter og ansvarshavende redaktør igennem alle årene, vil jeg gerne sige alle 
medarbejdere på BEBOER-INFO min bedste og største tak for et ualmindeligt dejligt 
venskab og samarbejde gennem alle årene. 
 
Og selvfølgelig gælder min tak også til alle læserne. Alle i redaktionen håber, at beboerne 
vil bakke op om den  nye hjemmeside.                                                                                

Jan EKSTRØM John Kristensen 


